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Tabel 2.6

Balanceoplysninger for realkreditinstitutter

2009

Total

Noter til balanceoplysninger
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker

Tilgodehavender pa opsigelse hos centralbanker
Tilgodehavender hos kreditinstitutter

I alt tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker
Udi&n

Realkreditudl&n nominel veerdi
Regulering for renterisiko mv.
Regulering for kreditrisiko
Realkreditudlan - dagsveerdi i alt
Restancer og udlaeg

@vrige udlan

Udian i alt

Restancer og udlaeg

Restance fgr nedskrivning

Udlzeg fgr nedskrivning
Nedskrivninger pa restancer og udlaeg
Restancer og udlaeg i alt

Obligationer

a. Obligationer til dagsveerdi

b. Obligationer til amortiseret kostpris

c. Forskellen mellem obligationer malt til amortiseret kostpris
under b og dagsvaerdien pa opggrelsestidspunktet for samme
aktiver

d. Obligationer i alt til dagsveerdi i alt (a+b+c)

Ad. d. Obligationer til dagsveerdi

Egne realkreditobligationer
Andre realkreditobligationer
Statsobligationer

@vrige obligationer
Obligationer i alt

Egne realkreditobligationer modregnet i udstedte obligationer
Obligationer i alt

1.000 kr.

27.146.399
515.451.281

542.597.681

2.331.960.972
3.604.171
3.823.748
2.324.533.054
1.144.016
1.895.286
2.327.572.356

2.226.512
395.850
-1.478.345
1.144.017

164.264.769
0

0
164.264.769

774.686.781
143.632.874
15.600.407
5.187.021
939.107.082

-774.842.312
164.264.769
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Aktier mv.

Aktier/investeringsforeningsbeviser noteret pa Nasdag OMX
Copenhagen A/S

Aktier/investeringsforeningsbeviser noteret pd andre bgrser
Unoterede aktier optaget til dagsveerdi

Unoterede aktier mv. optaget til kostpris

@vrige aktier

Aktier mv. i alt

Indberetning af specifikationen Andre tilgodehavender finder
kun anvendelse for fondsmaeglervirksomheder. Indberetning af
specifikationen UdI&n finder kun anvendelse for
realkreditinstitutter. Indberetning af specifikationen af
Restancer og udlaeg finder kun anvendelse for
realkreditinstitutter. Indberetning af Egne
realkreditobligationer under specifikationen af Obligationer til
dagsveerdi finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.
Indberetning af Egne realkreditobligationer modregnet i
udstedte obligationer under specifikationen af Obligationer til
dagsveerdi finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.

3.166.812

352.023
1.479.809
968
15.750
5.015.363



